F　A　X　送　付　状

令和○○年○○月○○日
〒○○○－○○○○
○○県○○市○○区○○町○－○－○
　　　　　　　　　　　　　　　御中
TEL　○○○－○○○－○○○○
FAX　○○○－○○○－○○○○

いつもお世話になっております。
以下の件でFAXを送らせて頂きました。
詳しくは、添付資料をご覧下さい。

	No.
	件　　　　　　　　名
	添　　付　　資　　料

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	備　　考

以上、宜しくお願い申し上げます。

〒○○○－○○○○
○○県○○市○○区○○町○－○－○
○○○○○○○○○○○○○○○○○
TEL　○○○－○○○－○○○○
FAX　○○○－○○○－○○○○